Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  ( П Р О Е К Т )

 от   .  .2024 №

р.п. Парфино

О внесении изменений в Порядок
применения бюджетной классифи-
кации Российской Федерации в ча-
сти, относящейся к бюджету Пар-
финского муниципального района

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Россий-

ской Федерации в части, относящейся к бюджету Парфинского муниципаль-

ного района, утвержденный постановлением Администрации муниципально-

го района от 28.12.2023 № 1373 «Об утверждении Порядка применения бюд-

жетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюд-

жету Парфинского муниципального район», (далее - Порядок) следующие

изменения:

1.1. подпункт 1.2.1.1. пункта 1.2.1. части 1.2 раздела 1 изложить в сле-

дующей редакции:

 «1.2.1.1. Муниципальная программа Парфинского муниципального

района «Обеспечение экономического развития Парфинского

муниципального района на 2020-2026 годы»

 Целевые статьи муниципальной программы Парфинского муниципаль-

ного района «Обеспечение экономического развития Парфинского муници-

пального района на 2020-2026 годы» включают:

 01 0 00 00000 Муниципальная программа Парфинского муниципально-

го района «Обеспечение экономического развития Парфинского муници-

пального района на 2020-2026 годы»

 По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию муни-

ципальной программы Парфинского муниципального района «Обеспечение

экономического развития Парфинского муниципального района на 2020-2026

годы», разработанной в соответствии с Перечнем муниципальных программ

Парфинского муниципального района, Парфинского городского поселения,

утвержденным распоряжением Администрации Парфинского муниципально-

го района от 11.09.2013 № 110-рг, осуществляемые по следующим подпро-

граммам муниципальной программы.

 01 2 00 00000 Подпрограмма "Развитие  малого и среднего предприни-

мательства в Парфинском муниципальном районе, в том числе в монопро-

фильном муниципальном

 По данной целевой статье отражаются расходы бюджета муниципаль-

ного района на реализацию подпрограммы по следующим структурным эле-

ментам:

 01 2 01 00000 Формирование комплексной системы поддержки малого

и среднего предпринимательства в Парфинском муниципальном районе, уве-

личение количества субъектов малого и среднего предпринимательства, обо-

рота субъектов малого и среднего предпринимательства;

 01 3 00 00000 Подпрограмма «Развитие торговли в Парфинском

муниципальном районе».

 По данной целевой статье отражаются расходы бюджета

муниципального района на реализацию подпрограммы по следующим

структурным элементам:

 01 3 01 00000 Создание условий для развития торговли на территории

Парфинского муниципального района.»;

1.2. пункт 1.2.2 части 1.2 раздела 1 дополнить направлениями расходов

следующего содержания:

«23100 Обеспечение участия в учреждении ООО «Межмуниципальное

предприятие Водоканал Парфинского района"

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета му-

ниципального района на обеспечение участия в учреждении ООО «Межму-

ниципальное предприятие Водоканал Парфинского района»;

23130 Обеспечение участия в учреждении межмуниципальной управ-

ляющей организации ООО «Жилищник»

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета му-

ниципального района на обеспечение участия в учреждении межмуници-

пальной управляющей организации ООО «Жилищник»;

23800 Проведение ремонта недвижимого имущества  казны муници-

пального района

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета му-

ниципального района на проведение ремонта недвижимого имущества  казны

муниципального района».

1.3. Приложение 1 к Порядку дополнить строками следующего содер-

жания:

1.1. 01 2 00 00000

Подпрограмма «Развитие  малого и среднего

предпринимательства в Парфинском муници-

пальном районе, в том числе в монопрофильном

муниципальном образовании Парфинское го-

родское поселение»  муниципальной  програм-

мы Парфинского муниципального района

«Обеспечение экономического развития Пар-

финского муниципального района на 2020-2026

годы»

1.2. 01 2 01 00000  Формирование комплексной системы поддержки

малого и среднего предпринимательства в Парфин-

ском муниципальном районе, увеличение количе-

ства субъектов малого и среднего предпринима-

тельства, оборота субъектов малого и среднего

предпринимательства

1.3. 01 2 01 76230

Расходы на организацию обеспечения твердым

топливом (дровами) семей граждан, призванных на

военную службу по мобилизации, граждан, заклю-

чивших контракт о добровольном содействии в вы-

полнении задач, возложенных на Вооруженные Си-

лы Российской Федерации, военнослужащих

Росгвардии, граждан, заключивших контракт о

прохождении военной службы, сотрудников,  нахо-

дящихся в служебной командировке в зоне дей-

ствия специальной военной операции, проживаю-

щих в жилых помещениях с печным отоплением

140.2. 13 0 01 23100

Обеспечение участия в учреждении ООО «Межму-

ниципальное предприятие Водоканал Парфинского

района»

140.3. 13 0 01 23130

Обеспечение участия в учреждении межмуници-

пальной управляющей организации ООО «Жилищ-

ник»

142.1. 13 0 01 23800

Проведение ремонта недвижимого имущества  каз-

ны муниципального района».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Адми-

нистрации муниципального района в информационно - телекоммуникацион-

ной сети «Интернет».

Проект подготовила и завизировала
Председатель комитета финансов
Администрации муниципального района                                Е. В. Шмелёва
Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 14 мая 2024 года по 20

мая 2024 года

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

               проекта постановления Администрации муниципального района

                                        от                         №
                                                                                  (вид документа)

«О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классифика-

ции Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Парфин-
ского муниципального района»

Дата
поступления на
согласование,

подпись

Наименование должности, инициалы и
фамилия руководителя, с

которым согласуется проект
документа

Дата и номер
документа,

 подтверждающего
согласование или

дата согласования,
подпись

 Управляющий делами администрации

муниципального района

К. А. Мошникова

 Заведующий отделом бухгалтерского

учета Администрации муниципально-

го района
О.В. Абрамова

 Заведующий отделом правовой работы
Администрации муниципального рай-
она
И.В. Кучерова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

постановления Администрации муниципального района

                                        от                         №
                                                                                  (вид документа)

«О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классифика-

ции Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Парфин-
ского муниципального района»

№ п/п
Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполни-

тельной власти области и др.)

Количество экзем-
пляров

1. Комитет финансов Администрации муници-

пального района

1

2. Администрация муниципального района 1

3. Отдел бухгалтерского учета Администрации

муниципального района

1

Итого  3